
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminny 
Wapno na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz §6, 8, 
9 i 10 uchwały nr XV/83/2020 Rady Gminy Wapno z dnia 11 lutego 2020 roku w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wapno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2020 r. poz. 1637) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wapno w przedmiocie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Gminy Wapno na lata 2021-2030. 

2. W konsultacjach mają prawo brać udział mieszkańcy gminy posiadający czynne prawo wyborcze. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie zamieszczenia projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Wapno na tablicach ogłoszeń w każdym z sołectw i w Urzędzie Gminy Wapno ul. Solna 1/3, 62-120 
Wapno, na stronie internetowej Gminy Wapno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie wyrażonych opinii i uwag przez mieszkańców. 

3. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zostanie opracowane sprawozdanie z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gminy Wapno. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 25 czerwca 2021 r. do 9 lipca 2021 r. 

§ 4. 1. Formularz zgłoszenia opinii lub złożenia uwag zostanie podany do publicznej wiadomości na tablicy 
ogłoszeń urzędu i każdego z sołectw, na stronie internetowej Gminy Wapno oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Wapno. 

2. Opinie lub uwagi do projektu uchwały należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Wapno, przesłać pocztą 
tradycyjna na adres Urzędu Gminy Wapno, ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno lub na adres mailowy: 
wapno@wokiss.pl 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C7014C-E3CE-43E7-A118-6A42E218785B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


		2021-06-16T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




